

Vuoden 2025 varrelta

Hyvää alkanutta syyskautta!

Kevätkaudella ehdimme voittaa Ystävänäpäiväki-sahohtokeilauksen (asiassa ehkä vaikutti jonkin verran se, että lopulta kisaajia olivat VTS vastaan VTS) ja käydä yliopistolla Tutti-huoneella nauttimassa World Engineering Day -pullakahvit. TEKin suomenkielenkerho Pilkku organisoii kaksi Pilkusta asiaa -hybridikeskustelutilaisuutta, joihin VTS:n jäsenet ilahduttavan runsain mitoin sekä etäettä läsnäosallistuivat: kuulimme Sanastokeskuksen toiminnasta ja pilapiirtäjän luovasta työstä.

Vuosikokouksen järjestimme kätevästi Ateljeessa, hybriditilaisuutena. VTSVYTEKin edustajat osallistuivat TEKin yliopistoyhdistysten seminaariin Tampereella.

AirFryer-kurssilla teimme kanaruokia ja voitaikina-leivonnaisia, Ateljeessa jälleen. Ja samassa paikassa lakitimme vappuna Klockarsin patsan sekä vietimme kesäkuun alussa Seuran 106-vuotissyntymäpäiviä kakkukahvien ja kuohuviinin sekä etenkin hyvän Seuran parissa.

VTS:n ja Nuukan monien käänteiden maaliskuinen kevättekskursio onnistui lopulta hienosti.

Meidät vieraikseen kutsunut Eurooppa- ja omistajaohjausministeri Joakim Strand otti meidät vastaan Valtioneuvoston kansliassa, jossa keskustelimme mm. Vaasan seudun kehityksestä, korkeakoulutuksen laadun tärkeydestä, ministerin tehtävistä sekä Merenkurkun silta -hankkeesta. VTS muuten on viimeksi mainittua pohtinut jäsenkokouksissaan mm. vuonna 1972.



VTS:n logolla varustetut teräksiset snapsikipot viemisinä

Eduskuntaan iski norovirus lähtöämme edeltäneenä päivänä, joten ohjelmaan oli tehtävä nopeita muutoksia. Useiden puheluiden ja viestien vaihdon jälkeen eduskuntavierailu vaihtui lennossa ministeritapaamiseksi Valtioneuvoston kansliassa, ja lounaspaikka vaihdettiin siinä samalla pääkaupunkiseutulaisten Nuuka-vahvistuksemme Mervin nopein järjestelyin juna-matkamme aikana Se-naatintorin laidalle. Ate-neumiinkin ehdimme tutustua hyvin ministeriö-vierailumme jälkeen, ja vielä jäi ennen illan viimeisen Vaasaan suunnan junaan lähtöä

vapaata aikaa kaupunkikierroksillekin.

Ekskursioporukan oman WhatsApp-ryhmän kautta matkalaiset pysyvät kärryillä matkan aikataulumuutoksista, ja pysyimme jakamaan kuvia jo matkan aikana koko ryhmälle. Perustanemme jatkossakin ekskursioille omat WhatsApp-ryhmänsä.

Tästä pääsemmekin seuraavaan asiaan: meillä on tällä hetkellä tasan 300 jäsentä jäsenrekisterissämme. 73 jäseneltä puuttuu sähköpostiosoite tyystin ja kymmenellä on vanhentunut sähköpostiosoitetieto rekisterissämme. Peräti 121 jäseneltä puuttuu rekisteristämme matkapuhelinnumero kokonaan. Joten **jos on tapahtunut yhteystiedoissa muutoksia: olkaa ystävällisiä ja ilmoittakaa voimassa-olevat tietonne johtokunnalle;** yhteystiedot tämän tiedotteen viimeisellä sivulla. Kiitos!

Tervetuloa jäsentilaisuuksiimme! Syyskauden jäsentilaisuudet on esitelty seuraavilla sivuilla, tätä myöhemmin varmistuvista tiedotamme sekä www.vaasanteknillinen-seura.fi-sivujemme että sähköpostilistamme kautta.

Johanna Ahopelto
Johanna Ahopelto
puheenjohtaja



Vol. 106, numero 2

Elokuu 2025

Tässä numerossa:

- Puheenjohtajan palsta 1
- Terassi-ilta yliopiston rannassa 20.8.2025 klo 18 2
- Autoliike Nystedt, Vaasa 9.9.2025 klo 17 2
- Pilkusta asiaa: tj Siamäk Naghian 23.9.2025 klo 18 2
- Vaasan yliopisto 21.10.2025 klo 15 2
- Nuuka Halloween 30.10.2025 klo 18 3
- Pikkujoulut Ateljeessa 21.11.2025 klo 18 3
- Vaalikokous Ateljeessa 17.12.2025 klo 18 3
- Yhteystiedot ja tilinumero 4
- Johtokunta 2025 4
- VTS:n vuoden 2025 stipendinsaaajat 4



Klockarsin lakitus - valmistelut



TEK
Me tekniikan takana



Terassitarjontaa selvitettyämme
valitsimme lopulta tänäkin kesänä
Strampenin

Ystävänpäiväkisa



VTSVYTEKin edustajat seminaari-
illallisella Tampereella



VTS Ateneumissa



Terassi-ilta Strampenilla 20.8.2025 klo 18

VTS:n perinteinen **terassi-ilta** järjestetään tänäkin vuonna Strampenilla. Toivomme ilmoittautumiset www.sivuilltamme löytävän sähköisen lomakkeen kautta 19.8.2025 mennessä tai ottamalla yhteyttä

ilmoittautumisvastaaviimme (Jouko tai Maarit). Yhteystiedot ovat viimeisellä sivulla.

Ilmoittautumattakin voit tulla paikalle, mutta oikean kokoisen pöy-

täryhmän löytäminen ryhmällemme helpottuu, jos suunnilleen tiedämme osallistujamäärän etukäteen. Seura tarjoaa perinteiseen tapaan yhden oluen/siiderin/limonadin per jäsen.

Autoliike Nystedt, Vaasa 9.9.2025 klo 17

Tervetuloa tutustumaan loppukeväästä avattuun **Autoliike Nystedt Bilaffär Oy:n** Vaasan uuteen toimipisteeseen osoitteeseen Kivihaantie 4 tiistaina 9.9.2025 klo 17! Isäntänämme toimii toimitusjohtaja Niklas Wingren.

Ilmoittautumiset pyydämme 4.9.2025 mennessä www.sivuilltamme löytävän sähköisen lomakkeen kautta tai ilmoittautumisvastaaviimme (Jouko tai Maarit) välityksellä, yhteystiedot ovat sivulla 4.



Pilkusta asiaa: Genelecin tj Siamäk Naghian 23.9.2025 klo 18

TEKin Pilku-kerhon seuraavassa Pilkusta asiaa -etätilaisuudessa maaliskuun 2025 TEK-lehdestäkin tuttu **Genelecin toimitusjohtaja Siamäk Naghian** kertoo suomen kieleen ja Suomen kulttuuriin integroitumisestaan ja kokemuksistaan tekniikan alan ja teollisuuden huipulle etenemisestä. Teams-linkki on www.sivuilltamme

tämän tilaisuuden kohdalla.

Pilku-kerhon tarkoituksena on kiinnittää huomiota suomen kielen puhtautteen, erityispiirteisiin sekä kielen käyttöön erityisesti tekniikan alalla sekä toimia jäsentensä yhdyssiteinä sekä seurata ja edistää alansa ja yleensä tekniikan kehitystä. Kerhon "Pilkusta asiaa" -kes-

kustelutilaisuuksissa on käsitelty suomen kielen nykyiseen asemaan, käyttöön ja kehitykseen liittyviä näkökulmia.

Ilmoittautumiset pyydämme 20.9.2025 mennessä www.sivuilltamme löytävän sähköisen lomakkeen kautta. Tervetuloa mukaan etätilaisuuteen!

Vaasan yliopisto 21.10.2025 klo 15

Lokakuuisena tiistai-iltapäivänä vierailimme **Vaasan yliopistossa**. Vararehtori, tekniikan tohtori **Tanja Risikon** johdolla meille esitellään yliopiston tekniikan alan tuoreimpia kuulumisia.

Ilmoittautumiset pyydämme 15.10.2025 mennessä www.sivuilltamme löytävän sähköisen lomakkeen kautta tai ilmoittautumisvastaaviimme (Jouko tai Maarit) välityksellä. Tapaamme yliopiston pääoven (kuvassa) edessä.





Nuuka Halloween 30.10.2025 klo 18

Tervetuloa mukaan yhteistyökerhomme Nuukan jo perinteiseen **nuukan Halloweenin** juhlintaan joko Vaasan Teknillisen Seuran Ateljeessa tai Teamsin välityksellä torstaina 30.10.2024 klo 18. Samassa yhteydessä kokoontuu perinteiseen tapaan myös VTS:n perin nuukista jäsenistä koostuva taidevaliokunta Konsti.

Nuukalle perinteiseen tapaan etätarjoilu on omakustanteinen ja asu vapaa mutta pakollinen. Ateljeessa (Koulukatu 41 A 13, Vaasa) on kevyt Halloween-teemainen tarjoilu. Illan ohjelmaan sisältyy keskusteluja ajankohtaisista aiheista, Konstin taidepläjäys sekä vapaaamuotoista kuulumisten vaihtoa.



Etukäteisilmoittautumiset etenkin Ateljeessa osallistuvilta toivomme saavamme www.sivuilltamme löytyvän sähköisen lomakkeen kautta tai ilmoittautumisvastaaviamme (Jouko tai Maarit) välityksellä, niin eivät pääse kurpitsat loppumaan kesken. Yhteystiedot ovat sivulla 4.

Pikkujoulut Ateljeessa 21.11.2025 klo 18

Tervetuloa VTS:n **pikkujouluihin Ateljeeseen** (Koulukatu 41 A 13, Vaasa) perjantaina 21.11.2025 klo 18! Tarjolla on hyvää ruokaa ja erinomaista seuraa. Etäyhteyskin järjestyy, mutta

silloin tarjoilu rakentuu sen varaan, mitä omasta jääkaapista löytyy. Tarjoiluiden hankkimista varten pyydämme ilmoittautumiset viimeistään 17.11.2025 www.sivuilltamme löytyvän sähköisen lomakkeen

kautta tai ilmoittautumisvastaaviamme (Jouko tai Maarit) välityksellä. Yhteystiedot ovat sivulla 4.



Vaalikokous 17.12.2025 klo 18 Ateljeessa

Tervetuloa VTS:n sääntömääräiseen **vaalikokoukseen Seuran Ateljeeseen** osoitteeseen Koulukatu 41 A 13, Vaasa keskiviikkona 17.12.2025 klo 18. Kokoukseen ja esitelmätilaisuuteen voi osallistua myös Teams-yhteyden välityksellä (linkki www.sivuilltamme).

Tarjoiluita varten pyydämme ilmoittautumiset viimeistään 15.12.2024 mennessä joko www.sivuilltamme löytyvän sähköisen lomakkeen kaut-

ta tai ilmoittautumisvastaaviamme (Jouko tai Maarit) välityksellä. Yhteystiedot ovat viimeisellä sivulla.

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat: toimintasuunnitelman käsittely ja vahvistaminen seuraavalle vuodelle; talousarvion käsittely ja vahvistaminen sekä jäsenmaksun suuruuden vahvistaminen seuraavalle vuodelle; valitaan seuran johtokuntaan puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri, ra-

hastonhoitaja, viestintävastaava ja enintään neljä muuta jäsentä seuraavaksi kalenterivuodeksi suljetulla lippuäänestyksellä, ellei yksimielisesti suostuta avoäänestykseen; kahden toiminnantarkastajan ja kahden varatoiminnantarkastajan valinta seuraavalle vuodelle; muut kokouksutussa määritellyt asiat.

Tervetuloa!



Ekskursiokuvia





Yhteystiedot

Vaasan Teknillinen Seura ry
Koulukatu 41 A 13
65100 VAASA

vts-johtokunta@
googlegroups.com
vaasanteknillinenseura.fi

Tilinumero:
Ålandsbanken IBAN:
FI25 6601 0001 1875 66
BIC: AABAFI22

Jäsenmaksu 2025 on 20 €,
kannatusjäseniltä 200 €.

Viitenumero on jäsenkirjeen
osoitekentän jäsennumero.
Myös kestoviitettämme 013 voi
käyttää, ellei jäsennumero ole
enää helposti löydettävissä.

AirFryer-kurssi



VTS106-syntymäpäivät



Pilkusta asiaa (Vainio)



Johtokunta 2025



Johanna Ahopelto
puheenjohtaja, jäsenkirjeet, web
johanna.ahopelto@desnetti.fi
040 553 2721



Maarit Vesapuisto
varapuheenjohtaja, ilmoittautumiset
maarit.vesapuisto@uwasa.fi
040 732 6107



Vesa Katajisto
sihteeri
TempJulyAug@gmail.com
045 131 9656



Ilkka Raatikainen
rahastonhoitaja
ilkka.raatikainen@desnetti.fi
040 553 2720



Tommi Rintala
web-, jäsenrekisteri- ja tiedotusvastaava
tommi.rintala@newcablecorporation.com
050 525 7616



Jouko Suvanto
Ateljee-vastaava, ilmoittautumiset
jsuvanto@elisanet.fi
044 356 7706

Toiminnantarkastajat Timo Anttila ja Mika Niskanen.
Varatoiminnantarkastajat Hannu Toivola ja Timo Vekara.

VTS:n vuoden 2025 stipendinsaajat

Tänä vuonna Seuran hallinnoima **Tehtaanjohtaja, diplomi-insinööri Reino Ignatiuksen stipendirahasto** sai 22 hakemusta. Stipendejä mainostettiin sosiaalisen median ja jäsentiedotteen lisäksi myös mm. opiskelijoiden Tutti ry:n kautta sekä heidän Wapina-vappulehdessään että -vappuradiossaan. (Uhka)rohkeasti annoimme rubbareille melko

vapaat kädet radiomai-noksen suhteen — niillä saatesanoilla, että jos tulee huono, ensi vuonna emme maksa. Lopputuloksen perusteella stipendivappumainontaa myös Radio Wapinaan ensi vuodellekin.

Onnittelemme stipendinsaajia. Yksittäisiä hake-muksia ei kommentoida.

Vuoden 2025 stipendit:

Mikko Lindholm 500 €
Clara Rajalehto 500 €
Valtteri Hakkarainen 500 €
Terhi Mäki-Turja 500 €
Kyllikki Katajamäki 500 €
Robert Kjötär 400 €
Huaying Wang-Alho 400 €
Piitu Mäkinen 300 €
Mikko Ylinen 300 €
Tutti ry 200 €